
ZARZĄDZENIE NR 344/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) i § 65 ust. 11 i 12 uchwały Nr 102 Rady 

Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 250/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 września 

2020 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8BAB45-3910-414C-A808-C27316A2E527. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 
L.p. Wyszczególnienie Plan na 2021 Plan na 2022 

I. Dochody 44.724,68  

1. Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

 Dział 851 – Ochrona Zdrowia 
Rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
§ 097 – wpływy z różnych dochodów, środki na organizację 
transportu dla osób niepełnosprawnych w dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi Sars-Cov-2, działanie punktu 
informacji telefonicznej 

 
 
 

34.668,00 

 

 Dział 852 – Pomoc Społeczna 
Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
§ 270 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł na realizację Programu „Wspieraj 
Seniora” w celu organizacji pomocy dla osób starszych w czasie 
pandemii wirusa Sars-Cov-2 

 
 

10.056,68 

 

II. Przychody 3.224.275,00 1.424.275,00 

 § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 
 

3.224.275,00 

 
 

1.424.275,00 

III. Wydatki 1.800.000,00 1.424.275,00 

1. Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

1.800.000,00  

1.1 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Saczyn – poprawa gospodarki ściekowej”. 

 
 
 

 
 

1.424.275,00 

1.2 Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdz. 60016 –Drogi publiczne gminne 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 

1. „Przebudowa dróg gminnych biegnących przez 
miejscowości  Godziesze Wielkie i Końska Wieś, 
będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi 
nr 6232P i 4631P”, 

        2. „Rekonstrukcja drogi gminnej Biała – Godziesze 
Wielkie.     
             Droga nr 675905P (asfalt)” 

 
 

1.800.000,00 

 

2.  Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 44.724,68  
2.1 Dział 851 – Ochrona Zdrowia 

Rozdz. 85195 – Pozostała działalność - przekazanie środków na 
wydatki do jednostki budżetowej GOPS w Godzieszach 
Wielkich realizującej zadania  w zakresie transportu dla osób 
niepełnosprawnych w dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi Sars-Cov-2, działanie punktu informacji telefonicznej 

 
 

34.668,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 344/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8BAB45-3910-414C-A808-C27316A2E527. Podpisany Strona 1



2.2 Dział 852 – Pomoc Społeczna 
Rozdz. 85295 – Pozostała działalność - przekazanie środków na 
wydatki do jednostki budżetowej GOPS w Godzieszach 
Wielkich realizującej zadania  w zakresie realizacji Programu 
„Wspieraj Seniora” w celu organizacji pomocy dla osób 
starszych w czasie pandemii wirusa Sars-Cov-2 

 
 

10.056,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8BAB45-3910-414C-A808-C27316A2E527. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 344/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 maja 2021 roku w 

sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. 

 

Art. 65 ust. 11 i 12 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. zobowiązuje jednostki 

samorządu terytorialnego do wydzielenia rachunku dochodów dla środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i do opracowania planu 

finansowego dla tego rachunku, który określi przeznaczenie środków na wydatki inwestycyjne oraz 

wydatki bieżące. 

W związku z powyższym, zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Otrzymane w 2020 roku środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 

3.224.275,00 zł na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie 

przeznaczono na realizację zadań: 

1. "Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości Godziesze Wielkie i Końska 

Wieś, będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P". 

2. "Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze Wielkie. Droga nr 675905P (asfalt)". 

3. "Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn - poprawa 

gospodarki ściekowej". 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymywane w 2021 r. na wydatki bieżące na 

podstawie przepisów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491) w zakresie ochrony przed zakażeniem COVID-19 

przeznaczone na udzielenie wsparcia seniorom, oraz na zorganizowanie transportu (dowozu) do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i organizację telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji na temat szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-

2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8BAB45-3910-414C-A808-C27316A2E527. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

